UBND TỈNH LÀO CAI                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:          /SGD&ĐT-VP                             Lào Cai, ngày       tháng  4  năm 2023
   V/v tham gia cuộc thi trực tuyến

"Nâng cao nhận thức phòng tránh tai nạn
bom mình, vật nổ do chiến tranh để lại
                 ở Việt Nam".

                            Kính gửi:
- Các phòng thuộc Sở GD&ĐT;

- Các phòng GD&ĐT huyện, thị, thành phố;
- Các đơn vị trực thuộc Sở GD&ĐT;

- Các Trung tâm GDNN&GDTX huyện, thị xã, TP.

Thực hiện văn bản số 255/VNMAC-KHĐP ngày 16/3/2023 của Trung tâm
Hành động bom mìn quốc gia Việt Nam gửi UBND tỉnh Lào Cai về việc triển khai
Cuộc thi trực tuyến "Nâng cao nhận thức phòng tránh tai nạn bom mình, vật nổ do

chiến tranh để lại ở Việt Nam". Sở GD&ĐT yêu cầu các phòng thuộc Sở GD&ĐT,
các phòng GD&ĐT huyện, thị, thành phố, các đơn vị trực thuộc Sở GD&ĐT, các

Trung tâm GDNN&GDTX huyện, thị xã, thành phố thực hiện như sau:
1. Tuyên truyền tới cán bộ, chuyên viên, CBQL, giáo viên về mục đích, ý

nghĩa, yêu cầu của  Cuộc thi "Nâng cao nhận thức phòng tránh tai nạn bom mình,

vật nổ do chiến tranh để lại ở Việt Nam"; vận động, khuyến khích và tạo điều kiện

để đông đảo cán bộ, chuyên viên, CBQL, giáo viên của đơn vị hưởng ứng tham dự

theo Quy chế, Thể lệ cuộc thi của Ban tổ chức (Có công văn số 255/VNMAC-

KHĐP).

2. Bố trí bộ phận hoặc cán bộ có chuyên môn theo dõi, tổng hợp và báo cáo số

lượng tham gia sau khi kết thúc giải về Sở GD&ĐT (Văn phòng Sở) để tổng hợp.

Mọi thông tin cần thiết trao đổi với đồng chí Phạm Thị Huệ - Phó Chánh Văn

phòng Sở GD&ĐT; điện thoại: 0914.299.176.

Giám đốc Sở GD&ĐT đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (t/h);

- LĐ Sở GD (b/c);
- Cổng TTĐT ngành GD;
- Lưu VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Dũng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T11:17:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thế Dũng<ntdung-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T11:28:23+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T11:28:28+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T14:06:34+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!